

Req. 500.



Servicios Electromecánicos COPRESI, S. de R.L. de C.V.
LUZ 720 • FRACC. COL. EL PENSAMIENTO • C.P 32563
RFC: SEC140324E37 • TELS. (656) 627-1684

ORDEN DE COMPRA	Nº 15706
-----------------	----------

PROVEEDOR	FECHA DE NTR. PEDIDO	DIA	MES	AÑO
Indelch / Israel Lopez		9	Oct	25
	FECHA DE ENTREGA	DIA	MES	AÑO

REQUISICION N°	DEPTO. SOLICITANTE	CONDICIONES DE PAGO	CONFIRMACION DE NUESTRO PEDIDO	TELEFONICO	PERSONAL
A097	Commscope	Credito		☐	☐

CANTIDAD	C O N C E P T O	PRECIO	IMPORTE
1			
2	20 Tubo Pvc 1" Pesado.	25.38	511.60
3	3 codo Pvc 1" Pesado	8.28	24.84
4	3 cople Pvc 1"	3.51	10.53
5	3 Conector Pvc 1"	2.46	7.38
6	2 Caja 2 x 4 A prueba de agua.	65.37	130.74
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			

DEPARTAMENTO DE COMPRAS	OBSERVACIONES	SUBTOTAL	685.09
	4 bolardos para Poste arbortante.	I.V.A.	54.81
FIRMA		TOTAL	739.90

LAS FACTURAS DEBERAN MOSTRAR EL N° DE ORDEN DE COMPRA PARA SER PAGADAS